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 100% mugavust 
 33% vähem kahjulikke heitgaase
 taimeriga seatav sisselülitusaeg 

Auto eelsoojendi on säästlik 
ja mugav lahendus!
Mitte eriti kauges minevikus oli Eesti elamuehituse 
üheks eripäraks soojade garaažide rajamine eramute 
juurde. Sõiduvahendisse suhtuti nagu oma pereliik-
messe, kallist masinat ei tihatud talvisel ajal õue jätta 
ning sageli peideti see garaažiseinte vahele kevadet 
ootama. Sama autot kasutati tihtipeale olude sunnil 
aastakümneid.

Viimastel aastatel on tänu ehitushindade pidevale tõusu-
le loobutud soojustatud garaažide ehitamisest -ja kasu-
tusele on tulnud kerged külgedelt avatud varikatused. 
Need varjavad küll kerge vihma või lumesaju eest, kuid 
auto seisab ikkagi loodusjõudude meelevallas ja külmas. 

Eesti uusasundused on koondunud põhiliselt suuremate 
linnade ümber. Ühistransport pole inimeste liikumisvaja-
dustele lahenduseks, kuna uusi  sõiduliine ei looda tavali-
selt piisavas mahus, sageli on probleemiks ka laste trans-
portimine.
Täisealistel pereliikmetel on sellest tingituna oma isiklik 
sõiduvahend, mistõttu on leibkonnal sageli rohkem kui 
üks või isegi kaks autot.

Inimesed suhtuvad oma majandusliku võimekusse reaal-
semalt − kahe boksikohaga sooja garaaži ehitamine on 
kulukas, ühekohalise garaaži puhul jääb pere teine auto 
ikkagi lageda taeva alla. Pealegi on garaažid tihtipeale 
muutunud majapidamises laopinnaks ja auto sinna 
enam ei mahugi. 

Autode eelsoojendite kultuur on Eestis veel lapsekinga-
des, sest alles ehitamisega seotud kulutuste kasv ja pide-
valt tõusvad kütusehinnad suunavad inimesi säästlike 
lahenduste poole. 

Vaid mõne tunniga paigaldatav auto eelsoojendi annab 
võimaluse väikese rahalise kulutusega saavutada talvisel 
aastaajal samaväärne mugavus, mille alternatiiviks on 
eramu kõrvale sadu tuhandeid maksva juurdeehituse 
rajamine garaaži näol. On vaid aja küsimus, kui ka avali-
kud parklad põhjamaade eeskujul autosoojendite pisti-
kupesadega varustatud saavad. 

Euroopa üks tunnustatumaid auto eelsoojendite toot-
jaid, Defa, on tegutsenud juba üle poole sajandi.

Oma tooteid põhjamaises kliimas pidevalt täiustades ja 
arendades on jõutud põhjalikult läbimõeldud eelsoojen-
duslahendusteni. Nii on autoomanikul just nagu „nähta-
matu garaaž“ koduõuel, aastaaegade vahetumine ei 
muuda sõiduvahendi kasutamist sugugi ebamugava-
maks või tülikamaks. Nii asenduvad massiivsed kivist 
seinad väikese elektripistiku ja juhtmega.

Ärgates talvehommikul, ei mõtle eelsoojendi omanik 
enam hirmuga autouste lahti kangutamise, mootori pii-
narikka käivitamise ja esiklaasi jääst puhtaks kraapimise 
peale. See pole meie kliimavöötmetmes sugugi parata-
matu asjade käik. 

Hommik külmunud autos 
pole paratamatu

 www.defa.com 

Defa WarmUP - elektriline eelsoojendi
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